
KODU ADI SORUMLUSU TARİHİ SAATİ DERSLİK

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 1 1 Şube Yok 53 90 OMÖ1001 Analiz - I Doç.Dr. ANAR ADİLOĞLU 18 Kasım 2013 Pazartesi 08:30 301 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 1 1 Şube Yok 53 90 OMÖ1001 Analiz - I Doç.Dr. ANAR ADİLOĞLU 18 Kasım 2013 Pazartesi 08:30 302 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 1 1 Şube Yok 3 90 OMÖ1007 Fizik - I Yrd.Doç.Dr. AHMET TÜRKER TÜZEMEN 19 Kasım 2013 Salı 14:30 412 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 1 1 Şube Yok 13 60 OMÖ1003 Soyut Matematik I Yrd.Doç.Dr. HANDAN DEMİRCİOĞLU 20 Kasım 2013 Çarşamba 08:30 304 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 1 1 Şube Yok 14 60 OMÖ1005 Analitik Geometri I Yrd.Doç.Dr. HANDAN DEMİRCİOĞLU 21 Kasım 2013 Perşembe 08:30 211 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 1 1 Şube Yok 8 TÜR1001 Türk Dili - I Okutman MAHMUT İNAT 23 Kasım 2013 Cumartesi 09:00 307 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 2 1 Şube Yok 64 90 OMÖ2011 Diferansiyel Denklemler - I Yrd.Doç.Dr. HANDAN DEMİRCİOĞLU 19 Kasım 2013 Salı 13:00 102 94

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 2 1 Şube Yok 47 OMÖ2013 Program Geliştirme ve Öğretim Yrd.Doç.Dr. CANAN KOÇ 20 Kasım 2013 Çarşamba 13:00 206 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 2 1 Şube Yok 47 OMÖ2013 Program Geliştirme ve Öğretim Yrd.Doç.Dr. CANAN KOÇ 20 Kasım 2013 Çarşamba 13:00 207 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 2 1 Şube Yok 71 90 OMÖ2001 Analiz III Doç.Dr. ANAR ADİLOĞLU 21 Kasım 2013 Perşembe 13:00 309 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 2 1 Şube Yok 71 90 OMÖ2001 Analiz III Doç.Dr. ANAR ADİLOĞLU 21 Kasım 2013 Perşembe 13:00 310 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 2 1 Şube Yok 71 90 OMÖ2001 Analiz III Doç.Dr. ANAR ADİLOĞLU 21 Kasım 2013 Perşembe 13:00 311 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 2 1 Şube Yok 40 ATA1001 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi - I SİNAN BAYDAR 21 Kasım 2013 Perşembe 14:30 404 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 2 1 Şube Yok 60 90 OMÖ2003 Lineer Cebir I Yrd.Doç.Dr. MESUT BÜTÜN 22 Kasım 2013 Cuma 08:30 209 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 2 1 Şube Yok 60 90 OMÖ2003 Lineer Cebir I Yrd.Doç.Dr. MESUT BÜTÜN 22 Kasım 2013 Cuma 08:30 210 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 2 1 Şube Yok 40 YDİ2001 İngilizce - III Okutman AJDA BAŞTAN 24 Kasım 2013 Pazar 13:00 306 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 2 1 Şube Yok 2 RAPOR / ÖDEV EBB3001 Öğretim Teknolojileri ve Materyal Geliştirme Öğr.Gör. TUTKU TUNÇ 0

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 3 1 Şube Yok 47+65 90 OMÖ3023 Topoloji - I Yrd.Doç.Dr. HANDAN DEMİRCİOĞLU 18 Kasım 2013 Pazartesi 14:30 407 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 3 1 Şube Yok 47+65 90 OMÖ3023 Topoloji - I Yrd.Doç.Dr. HANDAN DEMİRCİOĞLU 18 Kasım 2013 Pazartesi 14:30 408 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 3 1 Şube Yok 47+65 90 OMÖ3023 Topoloji - I Yrd.Doç.Dr. HANDAN DEMİRCİOĞLU 18 Kasım 2013 Pazartesi 14:30 409 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 3 1 Şube Yok 37 90 OMÖ3007 Kısmi Türevli Dif. Denk. Yrd.Doç.Dr. NİLÜFER TOPSAKAL 19 Kasım 2013 Salı 10:30 309 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 3 1 Şube Yok 32 30 OMÖ3019 Sağlık Bilgisi ve İlk Yardım Öğr.Gör. TUTKU TUNÇ 20 Kasım 2013 Çarşamba 10:30 304 40

ORTAÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLAR EĞİTİMİ3 1 Şube Yok 27 OMÖ3025 Demokrasi ve İnsan Hakları Avukat ŞAMİL KOÇ 20 Kasım 2013 Çarşamba 16:00 303 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 3 1 Şube Yok 32 60 OMÖ3027 Özel Öğretim Yöntemleri - I Yrd.Doç.Dr. MESUT BÜTÜN 22 Kasım 2013 Cuma 10:30 209 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 3 1 Şube Yok 39 90 OMÖ3021 Kompleks Değişkenli Fonksiyonlar- I Doç.Dr. ANAR ADİLOĞLU 23 Kasım 2013 Cumartesi 14:30 101 94

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 4 1 Şube Yok 29 60 OMÖ4017 Rehberlik Yrd.Doç.Dr. HATİCE GÜNGÖR SEYHAN 19 Kasım 2013 Salı 16:00 401 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 4 1 Şube Yok 3 90 OMÖ4003 Reel Analiz Doç.Dr. ANAR ADİLOĞLU 21 Kasım 2013 Perşembe 13:00 312

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 4 1 Şube Yok 46 90 OMÖ4001 Soyut Cebir Doç.Dr. ANAR ADİLOĞLU 21 Kasım 2013 Perşembe 17:00 101 94

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 4 1 Şube Yok 35 OMÖ4015 Sınıf Yönetimi Yrd.Doç.Dr. KAAN GÜNEY 22 Kasım 2013 Cuma 13:00 210 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 4 1 Şube Yok 36 90 OMÖ4031 Olasılık ve İstatislik - I Yrd.Doç.Dr. MESUT BÜTÜN 24 Kasım 2013 Pazar 14:30 301 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 4 1 Şube Yok 1 RAPOR / ÖDEV OMÖ4005 Bilgisayar Programlama Öğr.Gör. NİHAL DUMAN SUNA 0

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 4 1 Şube Yok 27 RAPOR / ÖDEV OMÖ4025 Problem Çözme Yrd.Doç.Dr. HANDAN DEMİRCİOĞLU 0

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 4 1 Şube Yok 32 RAPOR / ÖDEV OMÖ4033 Topluma Hizmet Uygulamaları Yrd.Doç.Dr. MUSTAFA ELİK 0

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 5 1 Şube Yok 37 90 OMÖ5001 Geometri (Seçmeli) Yrd.Doç.Dr. HANDAN DEMİRCİOĞLU 18 Kasım 2013 Pazartesi 13:00 405 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 5 1 Şube Yok 33 60 OMÖ5007 Ölçme ve Değerlendirme Yrd.Doç.Dr. MESUT BÜTÜN 21 Kasım 2013 Perşembe 10:30 210 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 5 1 Şube Yok 38 90 OMÖ5003 Fonksiyonel Analiz Doç.Dr. ANAR ADİLOĞLU 23 Kasım 2013 Cumartesi 10:30 301 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 5 1 Şube Yok 34 RAPOR / ÖDEV OMÖ5015 Matematiksel Düşünme Yrd.Doç.Dr. HANDAN DEMİRCİOĞLU

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 5 1 Şube Yok 35 RAPOR / ÖDEV OMÖ5005 Okul Deneyimi Yrd.Doç.Dr. MUSTAFA ELİK

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 1 2 Şube Yok 29 90 OMÖ1001 Analiz - I Doç.Dr. ANAR ADİLOĞLU 18 Kasım 2013 Pazartesi 08:30 302 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 1 2 Şube Yok 3 90 OMÖ1007 Fizik - I Yrd.Doç.Dr. AHMET TÜRKER TÜZEMEN 19 Kasım 2013 Salı 14:30 412

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 1 2 Şube Yok 2 30 ENF1001 Temel Bilgisayar Teknolojileri Kullanımı Yrd.Doç.Dr. AHMET TÜRKER TÜZEMEN 19 Kasım 2013 Salı 14:30 412

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 1 2 Şube Yok 4 60 OMÖ1003 Soyut Matematik I Yrd.Doç.Dr. HANDAN DEMİRCİOĞLU 20 Kasım 2013 Çarşamba 08:30 304 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 1 2 Şube Yok 7 60 OMÖ1005 Analitik Geometri I Yrd.Doç.Dr. HANDAN DEMİRCİOĞLU 21 Kasım 2013 Perşembe 08:30 211 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 2 2 Şube Yok 26 90 OMÖ2011 Diferansiyel Denklemler - I Yrd.Doç.Dr. HANDAN DEMİRCİOĞLU 19 Kasım 2013 Salı 13:00 102 94

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 2 2 Şube Yok 3 OMÖ2013 Program Geliştirme ve Öğretim Yrd.Doç.Dr. CANAN KOÇ 20 Kasım 2013 Çarşamba 13:00 207 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 2 2 Şube Yok 37 90 OMÖ2001 Analiz III Doç.Dr. ANAR ADİLOĞLU 21 Kasım 2013 Perşembe 13:00 311 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 2 2 Şube Yok 2 ATA1001 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi - I SİNAN BAYDAR 21 Kasım 2013 Perşembe 14:30 404 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 2 2 Şube Yok 34 90 OMÖ2003 Lineer Cebir I Yrd.Doç.Dr. MESUT BÜTÜN 22 Kasım 2013 Cuma 08:30 211 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 2 2 Şube Yok 3 YDİ2001 İngilizce - III Okutman AJDA BAŞTAN 24 Kasım 2013 Pazar 13:00 306 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 2 2 Şube Yok 1 RAPOR / ÖDEV EBB3001 Öğretim Teknolojileri ve Materyal Geliştirme Öğr.Gör. TUTKU TUNÇ 0

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 3 2 Şube Yok 47+65 90 OMÖ3023 Topoloji - I Yrd.Doç.Dr. HANDAN DEMİRCİOĞLU 18 Kasım 2013 Pazartesi 14:30 407 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 3 2 Şube Yok 47+65 90 OMÖ3023 Topoloji - I Yrd.Doç.Dr. HANDAN DEMİRCİOĞLU 18 Kasım 2013 Pazartesi 14:30 408 40
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ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 3 2 Şube Yok 47+65 90 OMÖ3023 Topoloji - I Yrd.Doç.Dr. HANDAN DEMİRCİOĞLU 18 Kasım 2013 Pazartesi 14:30 409 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 3 2 Şube Yok 41 90 OMÖ3007 Kısmi Türevli Dif. Denk. Yrd.Doç.Dr. NİLÜFER TOPSAKAL 19 Kasım 2013 Salı 10:30 310 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 3 2 Şube Yok 29 30 OMÖ3019 Sağlık Bilgisi ve İlk Yardım Öğr.Gör. TUTKU TUNÇ 20 Kasım 2013 Çarşamba 10:30 305 40

ORTAÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLAR EĞİTİMİ3 2 Şube Yok 27 OMÖ3025 Demokrasi ve İnsan Hakları Avukat ŞAMİL KOÇ 20 Kasım 2013 Çarşamba 16:00 304

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 3 2 Şube Yok 33 60 OMÖ3027 Özel Öğretim Yöntemleri - I Yrd.Doç.Dr. MESUT BÜTÜN 22 Kasım 2013 Cuma 10:30 210 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 3 2 Şube Yok 49 90 OMÖ3021 Kompleks Değişkenli Fonksiyonlar- I Doç.Dr. ANAR ADİLOĞLU 23 Kasım 2013 Cumartesi 14:30 101 94

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 4 2 Şube Yok 42 60 OMÖ4017 Rehberlik Yrd.Doç.Dr. HATİCE GÜNGÖR SEYHAN 19 Kasım 2013 Salı 16:00 402 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 4 2 Şube Yok 50 90 OMÖ4001 Soyut Cebir Doç.Dr. ANAR ADİLOĞLU 21 Kasım 2013 Perşembe 17:00 101 94

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 4 2 Şube Yok 38 OMÖ4015 Sınıf Yönetimi Yrd.Doç.Dr. KAAN GÜNEY 22 Kasım 2013 Cuma 13:00 211 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 4 2 Şube Yok 50 90 OMÖ4031 Olasılık ve İstatislik - I Yrd.Doç.Dr. MESUT BÜTÜN 24 Kasım 2013 Pazar 14:30 302 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 4 2 Şube Yok 50 90 OMÖ4031 Olasılık ve İstatislik - I Yrd.Doç.Dr. MESUT BÜTÜN 24 Kasım 2013 Pazar 14:30 303 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 4 2 Şube Yok 42 RAPOR / ÖDEV OMÖ4025 Problem Çözmeq 21 0

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 4 2 A Şubesi 8 RAPOR / ÖDEV OMÖ4033 Topluma Hizmet Uygulamaları Yrd.Doç.Dr. MUSTAFA ELİK 0

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 5 2 Şube Yok 38 90 OMÖ5001 Geometri (Seçmeli) Yrd.Doç.Dr. HANDAN DEMİRCİOĞLU 18 Kasım 2013 Pazartesi 13:00 406 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 5 2 Şube Yok 35 60 OMÖ5007 Ölçme ve Değerlendirme Yrd.Doç.Dr. MESUT BÜTÜN 21 Kasım 2013 Perşembe 10:30 211 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 5 2 Şube Yok 39 90 OMÖ5003 Fonksiyonel Analiz Doç.Dr. ANAR ADİLOĞLU 23 Kasım 2013 Cumartesi 10:30 302 40

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 5 2 Şube Yok 37 RAPOR / ÖDEV OMÖ5015 Matematiksel Düşünme Yrd.Doç.Dr. HANDAN DEMİRCİOĞLU 0

ORT.ÖĞR. FEN VE MAT A.EĞT. 5 2 Şube Yok 40 RAPOR / ÖDEV OMÖ5005 Okul Deneyimi Yrd.Doç.Dr. MUSTAFA ELİK 0


